
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      115,07R$                     
Fevereiro 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      115,07R$                     
Março 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      115,07R$                     
Abril 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      180,67R$                     
Maio 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      180,67R$                     
Junho 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      180,67R$                     
Julho 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      180,67R$                     
Agosto 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      180,67R$                     
Setembro 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      213,47R$                     
Outubro 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      213,47R$                     
Novembro 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      213,47R$                     
Dezembro 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      
13° Salário 998,00R$                  213,47R$                  213,47R$                      
TOTAL 12.974,00R$            2.775,11R$              2.775,11R$                  1.888,97R$                 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2019
Resolução TC n° 67, 04 DE DEZEMBRO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

                                ANEXO Xl-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

98,40R$                              20/02/2019 10/02/2019
98,40R$                              20/03/2019 10/03/2019
98,40R$                              20/04/2019 10/04/2019
32,80R$                              20/05/2019 10/05/2019
32,80R$                              20/06/2019 10/06/2019
32,80R$                              20/07/2019 10/07/2019
32,80R$                              20/08/2019 10/08/2019
32,80R$                              20/09/2019 10/09/2019

-R$                                  20/10/2019 10/10/2019
-R$                                  20/11/2019 10/11/2019
-R$                                  20/12/2019 10/12/2019
-R$                                  20/01/2020
-R$                                  20/12/2019

459,20R$                           
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ANEXO XI -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     109,78R$                  20/02/2019
Fevereiro 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     109,78R$                  20/03/2019
Março 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     109,78R$                  20/04/2019
Abril 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     109,78R$                  20/05/2019
Maio 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     109,78R$                  20/06/2019
Junho 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     109,78R$                  20/07/2019
Julho 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     109,78R$                  20/08/2019
Agosto 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     109,78R$                  20/09/2019
Setembro 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     109,78R$                  20/10/2019
Outubro 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     109,78R$                  20/11/2019
Novembro 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     109,78R$                  20/12/2019
Dezembro 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     20/01/2020
13° Salário 998,00R$                           109,78R$                      109,78R$                     20/12/2019
TOTAL 12.974,00R$                     1.427,14R$                  1.427,14R$                  1.207,58R$              

10/08/2019
10/09/2019
10/10/2019
10/11/2019
10/12/2019

10/02/2019
10/03/2019
10/04/2019
10/05/2019
10/06/2019
10/07/2019

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2019
Resolução TC n° 67, 04 DE DEZEMBRO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 135.743,07R$          29.035,44R$            29.035,44R$                28.783,04R$               
Fevereiro 142.664,24R$          30.515,88R$            30.515,88R$                30.289,74R$               
Março 159.785,19R$          34.178,05R$            34.178,05R$                33.853,51R$               
Abril 150.908,55R$          32.279,34R$            32.279,34R$                32.020,40R$               
Maio 149.891,22R$          32.061,73R$            32.061,73R$                31.769,99R$               
Junho 150.605,98R$          32.181,82R$            32.181,82R$                31.890,08R$               
Julho 147.295,12R$          31.506,43R$            31.506,43R$                31.214,69R$               
Agosto 135.734,79R$          29.033,67R$            29.033,67R$                28.709,13R$               
Setembro 133.245,54R$          28.501,22R$            28.501,22R$                28.209,48R$               
Outubro 133.062,62R$          28.462,09R$            28.462,09R$                27.037,69R$               
Novembro 133.994,40R$          28.661,40R$            28.661,40R$                26.843,40R$               
Dezembro 134.134,29R$          28.691,32R$            28.691,32R$                
13° Salário 134.470,12R$          28.764,98R$            28.764,98R$                
TOTAL 1.841.535,13R$      393.873,37R$          393.873,37R$              330.621,15R$             

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2019
Resolução TC n° 67, 04 DE DEZEMBRO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

                                ANEXO Xl-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

252,40R$                           20/02/2019 10/02/2019
226,14R$                           20/03/2019 10/03/2019
324,54R$                           20/04/2019 10/04/2019
258,94R$                           20/05/2019 10/05/2019
291,74R$                           20/06/2019 10/06/2019
291,74R$                           20/07/2019 10/07/2019
291,74R$                           20/08/2019 10/08/2019
324,54R$                           20/09/2019 10/09/2019
291,74R$                           20/10/2019 10/10/2019

1.424,40R$                        20/11/2019 10/11/2019
1.818,00R$                        20/12/2019 10/12/2019
1.227,60R$                        20/01/2020

-R$                                  20/12/2019
7.023,52R$                        
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ANEXO XI -A

RETIDA(2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 135.743,07R$                   14.931,89R$                14.931,89R$                14.831,89R$            20/02/2019
Fevereiro 142.664,24R$                   15.693,20R$                15.693,20R$                15.693,20R$            20/03/2019
Março 159.785,19R$                   17.576,40R$                17.576,40R$                17.576,40R$            20/04/2019
Abril 150.908,55R$                   16.600,04R$                16.600,04R$                16.600,04R$            20/05/2019
Maio 149.891,22R$                   16.488,12R$                16.488,12R$                16.488,12R$            20/06/2019
Junho 150.605,98R$                   16.566,74R$                16.566,74R$                16.566,74R$            20/07/2019
Julho 147.295,12R$                   16.202,55R$                16.202,55R$                16.202,55R$            20/08/2019
Agosto 135.734,79R$                   14.930,85R$                14.930,85R$                14.930,85R$            20/09/2019
Setembro 133.245,54R$                   14.657,03R$                14.657,03R$                14.657,03R$            20/10/2019
Outubro 133.062,62R$                   14.636,91R$                14.636,91R$                14.636,91R$            20/11/2019
Novembro 133.994,40R$                   14.739,10R$                14.739,10R$                14.739,10R$            20/12/2019
Dezembro 134.134,29R$                   14.754,80R$                14.754,80R$                20/01/2020
13° Salário 134.470,12R$                   14.791,74R$                14.791,74R$                20/12/2019
TOTAL 1.841.535,13R$               202.569,37R$              202.569,37R$              172.922,83R$          

10/08/2019
10/09/2019
10/10/2019
10/11/2019
10/12/2019

10/02/2019
10/03/2019
10/04/2019
10/05/2019
10/06/2019
10/07/2019

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2019
Resolução TC n° 67, 04 DE DEZEMBRO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
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